3º - HOMOLOGAR e ADJUDICAR o presente Processo Administrativo FME-CO n°040/2023, referente à Dispensa de Licitação FME-CO
nº 024/2023, para que produza os devidos efeitos legais e jurídicos.

Art. 4º -  HOMOLOGA e ADJUDICA, em favor da CASA CIVIL – CNPJ: 26.752.295/0001-46; PC DOS GIR PAL ARAGUAIA; CEP:
77.016-524 – Centro – Palmas/TO, a importância de R$12.000,00(doze mil reais).

Art. 5º PUBLICAÇÃO. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogados as disposições em contrário.

DÊ-SE CIÊNCIA. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Colinas do Tocantins/TO, 19 de dezembro de 2023.

Marcos Mota Nascimento

Secretário Municipal de Educação